Menu du jour (entrée plat) - Tagesmenii

(du lundi au vendredi- excepté jours fériés)

Salade strasbourgeoise
Paté en croite - crudités
Fleischpastete
Bouchée a la reine - Koenigspastete
(veau-volaille-champignons frais)
Cuisses de grenouilles
provencale ou a la créme)
Escargots la douzaine

Schnecken La‘'Zdz

Cceur de rumsteack Simmental
Petite entrée + salade verte

Supréme de pintade a la créme
Perlhuhn mit Rahmsauce

Faux-filet Maitre d’hétel
Rumsteack mit Kraiiterbutter

Cotelette d’agneau aux fines herbes
Lammkotelett

Escalope de veau a la creme
Rahmschnitzel

Cordon bleu de veau

Rognons de veau - Kalbsnieren

Magret de canard au poivre - Entenbrust
Souris d’agneau - Lammmaus

Prix net

13.80€

12.00€

12.00€

19.00€

18.00€

16.50€
9.50€

17.50€

17.50€

22.00€

22.00€

23.C0€

25.00€

19.50€

23.00€

22.50€



