Menu du jour (entrée plat) - Tagesmenü (du lundi au vendredi- excepté jours fériés)	13.80€
Salade strasbourgeoise Pâté en croûte – crudités Fleischpastete	12.00€ 12.00€
Bouchée à la reine – Koenigspastete (veau-volaille-champignons frais)	19.00€
Cuisses de grenouilles provençale ou à la crème)	18.00€
Escargots la douzaine Schnecken La ½ dz	16.50€ 9.50€
Cœur de rumsteack Simmental Petite entrée + salade verte	17.50€
Suprême de pintade à la crème Perlhuhn mit Rahmsauce	17.50€
Faux-filet Maître d'hôtel Rumsteack mit Kraüterbutter	22.00€
Côtelette d'agneau aux fines herbes Lammkotelett	22.00€
Escalope de veau à la crème Rahmschnitzel	23.00€
Cordon bleu de veau	25.00€
Rognons de veau - Kalbsnieren	19.50€
Magret de canard au poivre - Entenbrust	23.00€
Souris d'agneau - Lammmaus	22.50€

**Prix** net